
ZA R ZĄ D Z E N I E Nr 138/B/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 14 października 2019r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Serock w 2019 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4. ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019r. poz. 506 z późno zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 869 z późno zm.),
Burmistrz Miasta i Gminy Serock, zarządza co następuje:

§1

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem
nr 1 do niniej szego zarządzenia:
1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę
2) zwiększa się dochody budżetu o kwotę

4.050,00 zł,
1.498.742,56 zł.

2. Plan dochodów budżetu na 2019 rok ogółem wynosi 82.275.493,66 zł, w tym:
1) dochody bieżące w kwocie 78.388.371,78 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 3.887.121,88 zł.

§2

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem
nr 2 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniej sza się wydatki budżetu o kwotę
2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę

122.150,00 zł,
1.616.842,56 zł.

2. Plan wydatków budżetu na 2019 rok wynosi 93.406.381,43 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie 73.474.326,30 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 19.932.055,13 zł.

§3

1. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego
zarządzenia.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Miasta iGmin



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 138/B/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 14 października 2019r.

DOCHODY

Dział
Roz- § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po zmianach
dział (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 129808,54 0,00 93123,56 222932,10

01095 Pozostała działalność 129758,54 0,00 93123,56 222882,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

128160,54 0,00 93123,56 221284,10
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 1174326,00 -4050,00 82,00 1170358,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 424504,00 0,00 0,00 424504,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,00 0,00 82,00 444,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

362,00 0,00 82,00 444,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 82050,00 -4050,00 0,00 78000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 82050,00 -4050,00 0,00 78000,00

powiatowo-gminnych)

855 Rodzina 15053907,00 0,00 1405537,00 16459444,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10331 000,00 0,00 1400000,00 11731000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

2060 (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 10320000,00 0,00 1400000,00 11 720000,00
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci

85503 Karla Dużej Rodziny 1075,00 0,00 100,00 1175,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

1073,00 0,00 100,00 1 173,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 25000,00 0,00 5437,00 30437,00
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2010
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

25000,00 0,00 5437,00 30437,00
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

bieżące razem: 76 893 679,22 -4050,00 1498742,56 78 388 371,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1462055,10 0,00 0,00 1 462055,10
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



1 I 2 I 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 3887121,88 0,00 0,00 3887121,88

w tym z tytułu dotacji iśrodków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 2091633,23 0,00 0,00 2091633,23
mowa wart. 5 ust. 1pkt 2 i3

Ogółem: 80780801,10 -4050,00 1498742,56 82 275 493,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 3553688,33 0,00 0,00 3553688,33
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Artur Borkowski



Załącznik Nr 2 do

Zarządzenia Nr 136/8/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 14 października 2019r.

WYDATKI

Z tego:
złego: złego:

złego: w tym:

wydatki na

§ programy na programy
Dział Roz-dział I Nazwa Plan wydałki świadczenia na finansowane z

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z Wniesienie
Wydatki bieżące wynagrodzenia j

wydatki związane dołacje na udziałem udziałem zakup; objęcie wkładÓNdogrupa jednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu majątkowe zakupy
budżetowych składki od nich statutovvych

zadania bieżące fizycznych środkÓN, o gwarancji inwestycyjne środków, o akcji i udziałów spółek prawa
naliczane których mowa w kt6rychmowaw handlowego

zadań art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2
2 i 3 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 13507150,54 189760,54 189760,54 909,28 188851,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1161000,00 1181000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,011 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010 Rolnictwo i łOWMCtwo

zwlększeme 93123,56 93123,56 93123,56 977,46 92148,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1443 884,10 282884,10 282884,10 1886,72 280997,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1161000,00 1161000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 128160,54 128160,54 128160,54 909,26 127251,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała działalność

zwiększenie 93123,56 93123,56 93123,56 977,46 92146,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221284,10 221284,10 221284,10 1886,72 219397,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 760,00 760,00 760,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00
4010 pracowników zwiększenie 817,00 817,00 817,00 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

po zmianach 1577,00 1577,00 1 577,00 1577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

przed zmianą 130,64 130,64 130,64 130,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie 140,44 140,44 140,44 140,44 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271,08 271,08 271,08 271,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 18,62 18,62 18,62 18,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00

Solidarnościowy Fundusz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4120 Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
zwiększenie 20,02 20,02 20,02 20,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38,64 38,64 38,64 38,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1287,00 1287,00 1287,00 0,00 1287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 848,49 848,49 848"g 0,00 848,49 0,00 0,00 0,00 0'00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2135,49 2 135,49 2 135,49 0,00 2 135,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125847,59 125847,59 125847,59 0,00 125847,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

zwiększenie 91297,61 91297,61 91297,61 0,00 91297,61 0,00 0,00 0,00 O,Ol O,OC O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216945,20 216945,20 216945,20 0,00 216945,20 0,00 0,00 0,00 O,Ol O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 954(~21.11 9474221,11 91116761,11 6 SJ11:1rT,Ołi 2534 844,11 e,oo 307460,00 0,00 0,00 0,00 70000,1}i) 70000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejązenijQ ·5200,00 -5200,nO -5200,00 0,00 ~5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

:zwięk'i2'.Qnie 5200,00 5200,Q(! 5200,00 0,00 5 :?~O,OQ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PQ zmlanach 95«'-Z1.H 9 47"221,11 9 ii4S 781,11 66:1'1 !lI7,OO 2534_,11 0,00 307460,00 0,00 0,00 0,09 70000,00 70000,00 O,OP 0,00 0,00

przed zmianą 259 000,00 259000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 214000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na zmniejszenie -5200,00 -5200,00 -5200,00 0,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75022

prawach powiatu) zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 253800,00 253 800,00 39800,00 0,00 39800,00 0,00 214000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13500,00 13500,OC 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00

zmniejszenie -5200,00 -5200,00 -5200,00 0,00 -5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8300,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7687103,00 7617103,00 7600103,00 5687019,00 1913084,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast I miast na zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

prawach powiatu) zwiększenie 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7692303,00 7622303,00 7605303,00 5687019,00 1918284,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą l 099416,00 l 099416,OC 1099416,00 0,00 l 099416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Q( 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 5200,00 5200,00 5200,00 0,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,Q(

po zmianach l 104616,00 l 104 616,00 1104 616,00 0,00 1104616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 O,Q(

prz~dzmianą 1833174,00 1355074,00 1270170,00 897489,00 372631,QO 0,00 84 804,00 0,00 0,00 0,00 478100,00 478100,00 0,00 0,00 0,00

Bezpiecz •.ń'Jtwo publiczne f ;mlnleju.onie -18 '100,00 -16700,00 -18700,00 -200,00 -"18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OU
7••

ochrona łJU,6eiwpo:tarQYffl zwiększenie 18700,00 18700,aO 12600,00 'l MO,I)!) 1i 000,00 0,00 6 '100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OU 0,00 0,00

po/,lttiaIl:ach 1833174,ng 13&!;OU,!Nl 1264070,00 "!l68I11),90 365 1111,00 a,oc 01004,.0 O,OI! O,M 0,00 4'18100,00 478100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 723500,00 308500,00 242500,00 56404,00 188096,00 0,00 66000,00 0,00 0,00 0,00 415000,00 415000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9600,00 -9600,00 -9800,00 0,00 -9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 9600,00 9600,00 6600,00 1600,00 5000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozm/anach 723500,00 308500,00 239500,00 56 004,00 181496,00 0,00 69000,00 0,00 0,00 0,00 415000,00 415000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40000,00 40000,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00
3020 do wynagrodzeń zwiększenie 3000,00 3000,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43000,00 43000,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4920,00 4920,OC 4920,00 4920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Q( 0,00 0,00 0,00
4110 społeczne zwiększenie l 600,00 1600,00 l 600,00 l 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,Q( 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6520,00 6520,00 6520,00 6520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Q( 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78000,00 78000,00 78000,00 0,00 78000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,Q( 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9600,00 -9600,00 -9600,00 0,00 -9600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ••
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68400,00 68400,00 68400,00 0,00 68400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30000,00 30000,OC 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 5000,0 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 OOO,OC 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 O,OC 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą ., 250,00 4250,00 3750,00 450,00 3300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3100,00 -3100,00 -3100,00 -200,00 -2900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7M14 Obrona cywilna

zwiększenie 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4250,00 4250,00 850,00 250,00 400,00 0,00 3800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00
3020 do wynagrodzeń zwiększenie 3100,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3100,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,0 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

przed zmianą 210,00 210,00 210,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 O,OC
4110 społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,0

po zmianach 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiał6N i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O,OC 0,00 o.oc 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 niebędących członkami korpusu

służby cywitnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

przed zmianą 961224,00 961224,00 942820,00 lUD 635,00 102185,00 0,00 18404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -8000,00 -8000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75418 Straź gminna (miejska)

zwiększenie 6000,00 6000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozmJanach 961224,00 981224,00 942820,00 840635,00 102185,00 0,00 18404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36600,00 36600,00 36600,00 0,00 36600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiał6N i wyposażenia

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42600,00 42600,00 42600,00 0,00 42600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 ••
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,OC 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

pl'.ted zmianą 3637527,18 3080027,18 1455004,10 767 MS,GO łl81619,1O 0,00 920031,91 104\191,17 0,00 0,00 557 ~OO,IJO 551500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55650,00 -55650,00 -41600,00 -3500.,(l1J -61100,00 0,00 R14 noo,1)1) 0,00 0,00 o,oe 0,00 0,00 8,00 0,00 0,00
8ó2 Pomoc społeczna

zwiększenie 51682,00 51682,00 51601,61 2600,00 49 001,61 0,00 8Q,39 0,00 0,00 0,00 O,CO 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3633559,18 J 076 059,18 1465005,71 735085,00 n' 820,71 0,00 !;)06001,:ro 7Q,f 99'.,1"1 0,00 @,Ol! 557 &~"',OO '~7 ~O",UO OJCO 0,0. 0,00

przed zmianą 224000,00 224000,00 224 000,00 0,00 224 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3600,00 -3600,00 -3600,00 0,00 -3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

pozm/anach 220400,00 220400,00 220400,00 0,00 220400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224000,00 224000,00 224000,00 0,00 224000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00
Zakup usług przez jednostki

zmniejszenie -3600,00 O,OC O,OC 0,00sarnonecu terytorialnego od -3600,00 -3600,00 0,00 -3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4330 innych jednostek sarnorządu zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00terytorialnego

po zmianach 220400,00 220400,00 220400,()( 0,00 220400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00

przed zmianą 60362,00 60362,00 7,09 0,00 7,09 0,00 60354,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

zwiększenie 62,00 82,00 1,61 0,00 1,61 0,00 80,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60_,00 60_,00 8,70 0,00 8,70 0,00 60435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60354,91 60354,91 O,OC 0,00 0,00 0,00 60354,91 0,00 O,OC O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 O,O!l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 80,39 60,39 0,00 0,00 0,00 0,00 60,39 0,00 0,0 O,OC O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

po zmianach 60435,30 60435,30 0,00 0,00 0,00 0,00 60435,30 0,00 0,0 0,00 O,OC 0,00 0,0 0,00 O,OC

przed zmianą 7,09 7,09 7,09 0,00 7,09 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC O,OC 0,00 0,0 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 1,61 1,61 1,61 0,00 1,61 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,70 8,70 8,70 0,00 8,70 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

przed zmIaną 868310,00 868310,00 866510,00 677478,00 189 032,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865310,00 865310,00 863510,00 677 478,00 186032,00 0,00 1800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26797,00 26797,00 26797,00 0,00 26797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00

zmniejszenie -3000,00 -3000,00 -3000,00 0,00 -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00
4210 Zakup materiałóN i wyposażenia

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00

po zmianach 23797,00 23797,00 23797,00 0,00 23797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172050,00 172050,00 Q,oC 0,00 0,00 0,00 172050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14050,00 -14050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 172 050,00 172050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172050,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14050,00 -14050,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 -14050,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,0 0,00 0,00

po zmianach 158000,00 158000,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 158000,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1678057,18 1120557,18 270588,01 69057,00 201509,01 0,00 145000,00 704 991,17 0,00 0,00 557 500,00 557500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·35000,00 -35000,00 -35000,00 ·35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała działalność

zwiększenie 51600,00 51600,00 51800,00 2600,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1694 657,18 1137157,18 287168,01 38657,00 250509,01 0,00 145000,00 704 991,17 0,00 0,00 557 500,00 557500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10144,00 10144,00 10144,00 10144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,0<
4110 społeczne zwiększenie 2060,00 2060,00 2060,00 2060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12204,00 12204,00 12204,00 12204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1003,00 1003,00 1 003.00 1003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz

zmniejszenie 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy Fundusz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
zwiększenie 540,00 540,00 540,00 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 O,OC 0,00

po zmianach 1543,00 1 543,00 1 543,00 1543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53410,00 53410,00 53410,00 53410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·35 000,00 ·35 000,00 ·35 000,00 ·35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 O,OC
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 O,OC 0,00

po zmianach 16410,00 18410,00 18410,00 18410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 108166,01 108166,01 108166,01 0,00 108166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 O,OC

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 49000,00 49000,00 49000,00 0,00 49000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC

po zmianach 157166,01 157166,01 157166,01 0,00 157166,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15518303,00 15518303,00 91l!1003,00 ~18079,00 468 ~2~,00 0,00 14531 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OG 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,0\1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
m Rodzina

zwiększenie 1405537,0& 1405537,00 5 S:i7,OO 100,00 5.01,00 0,00 1400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16923 &40,00 16 923 &40,00 9921<W,O<) 513179,00 473 961,00 O,QQ 15 9~H7UO,i.'!O 0,00 0,00 A,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10331 000,00 10331 000,00 158 700,00 114414,00 44 28&,00 0,00 10172300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

zwiększenie 1400000,00 1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 731 000,00 11 731 000,00 158 700,00 114414,00 44286,00 0,00 11 572300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10172 300,00 10 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 172 300,00 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00 0,00 0,0 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,0 0,00
3110 Świadczenia społeczne

zwiększenie 1 400000,00 1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1400000,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00

po zmianach 11 572 300,00 11 572300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 572 300,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,0< 0,00

przed zmianą 1073,00 1073,00 1073,00 951,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1173,00 1173,00 1173,00 1051,00 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Wynagrodzenia osobowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 1:;1

4010 pracowników zwiększenie 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

po zmianach 875,00 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

przed zmianą 137,00 137,00 137,P<1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie O,OC 0,00 O,DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,0 0,00
4110 społeczne zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00

po zmianach 154,OC 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 19,00 19,00 19,00 19,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz

zmniejszenie O,OC 0,00 0,00 O,OCSolidarnościowy Fundusz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22,00 22,00 22,00 22,00 O,OC 0,00 0,0 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,

zmniejszenie .,00 0:,00 0,00 0,110 0,0<1 .,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Q,OO, 0,00 0,00zgodnie z przepisami ustawy

~55U o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasUkl dla opiekunów,

zwiększenie 5437,00 0,01)
zgodnie z przepisami ustawy 5437,00 5437,00 D,OD 5437,00 0,00 O,OD .,00 0,00 ",00 0,00 O," O,M 0,00

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu; wypłacie zasiłków
dla opiekunów

0,00po zmianach 30437,00 30437,00 30nr,OIl 0,00 30437,00 0,(/0 D,OII 0,011 O,!IO O,DD 0,00 0.00, ',00 0,00

przed zmianą 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130

zdrowotne zwiększenie 5437,00 5437,00 O,OC O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,005437,00 0,00 5437,00 0,00 0,00

po zmianach 30437,00 30437,00 30437,00 0,00 30437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 O,OC

przed zmianą 28n288,6 2413083,66 2105771,00 1020410,00 1085361,00 225000,00 38 000,00 44312,66 0,00 0,00 464 204,91 1642:04,97 26650,00 0,00 300000,00

zmniejszenie -42600,00 -42 600,00 ·42 600,00 -38500,00 -4100,00 0,00 0,00 0,00 lI,au 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,U,
'26 Kultura fizyczna

zwiększenie 42600,00 42600,00 42 600,09 0,00 42600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 Sn288,'3 2413083,66 2105771,00 981910,00 1123861,00 225000,00 38 000,00 44312,66 O,U~ 0,00 464204,97 164204,97 26600,00 0,00 300000,00

przed zmianą 2067300,00 2017000,00 2016000,00 1000010,00 1015990,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 50 300,00 50300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42600,00 -42600,00 -42600,00 -38500,00 -4100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,!IO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

zwiększenie 42600,00 42600,00 42600,00 0,00 42800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2067300,00 2017000,00 2016000,00 961510,00 1054 490,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 50300,00 50300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 134 610,00 134 610,00 134 610,00 134 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -12000,00 ·12000,00 ·12000,00 -12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00
4110 społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122610,00 122 610,00 122610,00 122610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19110,00 19110,OC 19110,00 19110,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 O,OC
Składki na Fundusz Pracy oraz

zmniejszenie -1500,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00Solidarnościowy Fundusz -1500,00 ·1 500,00 -1500,00 0,00 0,00 0,00
4120 Wsparcia Osób

Niepełnosprawnych
zwiększenie 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17610,00 17610,OC 17610,00 17610,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 203740,00 203740,OC 203740,00 203740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ·25000,00 ·25000,OC ·25000,00 ·25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 O,OC 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

zwiększenie 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 O,OC 0,00 0,00

po zmianach 176740,00 176740,OC 178740,00 178740,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC O,OC 0,00 0,00

przed zmianą 155000,00 155000,OC 155000,00 0,00 155000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,0 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 6350,00 6350,00 6350,00 0,00 6350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 350,00 161 350,00 161 350,00 O,OC 161 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 23000,00 23000,00 23000,OC 0,00 23000,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

zmniejszenie -4100,00 -4100,00 -4100,OC 0,00 -4100,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC
4220 Zakup środkćw żywności

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC

po zmianach 18900,00 18900,00 18900,00 0,00 18900,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56200,00 56200,00 56200,00 0,00 56200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

zwiększenie 9500,00 9500,00 9500,00 0,00 9500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 O,OC

po zmianach 65 700,00 65 700,00 65 700,00 0,00 65 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

przed zmianą 170551,00 170551,00 170551,00 0,00 170551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

zwiększenie 26000,00 26000,00 26000,00 0,00 26000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

po zmianach 196551,00 196 551,00 196551,00 0,00 196551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 0,0 0,00 0,00

przed zmianą 1500,00 1 500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

Szkolenia pracowników zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00
4700 niebędących członkami korpusu

służby cywilnej zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OC 0,00 O,OC 0,00 0,00

po zmianach 2250,00 2250,00 2250,00 0,00 2250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 91 911 688,87 71 979 633,74 50 464 208,90 26 835 283,26 23 628 925,64 2265095,00 16693754,91 19(15 -174,93 0,011 571400,00 19932055,13 19632055,13 2476194,41 0,00 300000,00

zmniejszenie -122150,00 -122150,00 -108100,00 -73700,00 -34400,00 0,00 -14050,00 0,00 0,00 0,00 O,Ofi 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 'I 616642,56 1616642,56 210662,17 52n,46 205364,71 0,00 1406180,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,on 0,00 0,00

po zmianach 93406381,43 73474326,30 50 566 n1,07 26 766 860,72 23799910,35 2265095,00 18085885,30 t 986114,93 0,00 571400,00 ·19931: oti5,1 19 E:l2055,U 2 476 '194,41 0,00 JOO 100,00



Załącznik Nr 3 do
Zarządzenia Nr 138/B/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 14 października 2019r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz-

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianiedział

010 Rolnictwo i łowiectwo 128160,54 93123,56 221284,10

01095 Pozostała działalność 128160,54 93123,56 221284,10

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

128160,54 93123,56 221 284,10zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna 36922,00 82,00 37004,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,00 82,00 444,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

362,00 82,00 444,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

855 Rodzina 14995653,00 1405537,00 16401 190,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 320 000,00 1400000,00 11720000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom

2060 gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 10 320 000,00 1400000,00 11 720 000,00
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

85503 Karla Dużej Rodziny 1073,00 100,00 1173,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

1073,00 100,00 1 173,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

85513 świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 25000,00 5437,00 30437,00
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

25000,00 5437,00 30437,00
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem: 15506072,54 1498742,56 17 004 815,10

Artur Borkowski



Załącznik Nr 4 do
Zarządzenia Nr 138/8/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 14 października 2019r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział
Roz-

§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
dział

010 Rolnictwo i łowiectwo 128160,54 93123,56 221284,10

01095 Pozostała działalność 128160,54 93123,56 221284,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760,00 817,00 1577,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,64 140,44 271,08

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

18,62 20,02 38,64Niepełnosprawnych

4300 Zakup usług pozostałych 1287,00 848,49 2135,49

4430 Różne opłaty i składki 125647,59 91 297,61 216945,20

852 Pomoc społeczna 36922,00 82,00 37004,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 362,00 82,00 444,00

3110 Świadczenia społeczne 354,91 80,39 435,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,09 1,61 8,70

855 Rodzina 14995653,00 1405537,00 16401190,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 320 000,00 1400000,00 11720000,00

3110 Świadczenia społeczne 10172300,00 1400000,00 11 572 300,00

85503 Karla Dużej Rodziny 1073,00 100,00 1173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 795,00 80,00 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137,00 17,00 154,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób

19,00 3,00 22,00
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach

85513 rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 25000,00 5437,00 30437,00
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25000,00 5437,00 30437,00

Razem: 15 506 072,54 1498742,56 17004815,10

BURMr.
Miasta iGmii y erock

RZ



Objaśnienia do
Zarządzenia Nr 138/B/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Serock
z dnia 14 października 2019r.

DOCHODY

Dział 010
Rozdział 01095
Na podstawie decyzji z MUW zwiększa się plan dotacji w §2010 o kwotę 93.123,56 zł
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu.

Dział 852
Rozdział 85215
Na podstawie decyzji z MUW zwiększa się plan dotacji w §2010 o kwotę 82 zł
z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania.
Rozdział 85230
Na podstawie decyzji z MUW zmniejsza się plan w §2030 o kwotę 4.050 zł w związku
z nadwyżką środków finansowych przeznaczonych na realizację programu wspierania
finansowego gmin, w zakresie dożywiania .Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023.

Dział 855
Rozdział 85501
Na podstawie decyzji z MUW zwiększa się plan dotacji w §2060 o kwotę 1.400.000 zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowaczego.
Rozdział 85503
Na podstawie decyzji z MUW zwiększa się plan dotacji w §2010 o kwotę 100 zł
z przeznaczeniem na realizację zadań, związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.
Rozdział 85513
Na podstawie decyzji z MUW zwiększa się plan dotacji w §2010 o kwotę 5.437 zł
z przeznaczeniem na opłacanie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej.

WYDATKI

Dział 010
Rozdział 01095
Zwiększa się plan w §4430 o kwotę 91.297,61 zł na pokrycie kosztów zwrotu producentom
rolnym, podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego, wykorzystanego do
produkcji rolnej oraz w §§4010, 4110, 4120 i 4300 w wysokości 1.825,95 zł na pokrycie
kosztów związanych z wydawaniem decyzji.



Dział 750
Rozdział 75023
Zwiększa się plan w §4300 o kwotę 5.200 zł z przeznaczeniem na zakup licencji wsparcia
technicznego dla systemu ESESJA oraz dla systemu transmisji obrad w systemie e-SESJA.
Środki na ten cel przenosi się z rozdziału 75022§4300.

Dział 754
Rozdział 75412
Zwiększa się plan w §§:
- 3020 o kwotę 3.000 zł z przeznazniem na zakup nowej odzieży ochronnej dla OSP Serock,
- 4110 o kwotę 1.600 zł w związku z potrzebą opłacenia składek ZUS konserwatorów sprzętu

i pojazdów pożarniczych,
- 4300 o kwotę 5.000 zł z przeznaczenim na przeprowadzenie przeglądu gwarancyjnego

w samochodzie pożarniczym marki MAN, pozostającym na wyposażeniu OSP Wola
Kiełpińska.

Środki na w/w cele przenosi się z powstałych oszczędności w §4210.
Rozdział 75414
Zwiększa się plan w §3020 o kwotę 3.100 zł z przeznaczeniem na zkup odzieży ochronnej dla
osób kierujących działaniami obronnymi. Środki na ten cel przenosi się z powstałych
oszczędności w §§4110, 4170, 4210, 4270, 4700.
Rozdział 75416
Zwiększa się plan w §4210 o kwotę 6.000 zł z przeznaczeniem na zakup nowego urządzenia
rozruchowego do uruchamiania silnika w samochodzie dla Straży Miej skiej oraz na zakup
paliwa do radiowozu. Środki na ten cel przenosi się z oszczędności powstałych w §4270.

Dział 852
Rozdział 85215
Zwiększa się plan w §§311O i 4210 o łączną kwotę 82 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz na koszty obsługi tego zadania w wysokości 2% zgodnie z przepisami ustawy Prawo
energetyczne.
Rozdział 85230
Zmniejsza się plan w §3110 o kwotę 14.050 zł w związku z nadwyżką środków na realizację
programu .Posiłek w szkole i w domu", na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego
(zmniejszenie o kwotę 4.050 zł) oraz ze środków własnych (zmniejszenie o kwotę 10.000 zł).
Rozdział 85295
W związku z kontynuacją działań, w ramach zachowania trwałości projektu Serockie Centrum
Usług Społecznych zwiększa się plan wydatków w§§:
- 4110 o kwotę 2.060 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek ZUS od wynagrodzeń

zleceniobiorców,
- 4120 o kwotę 540 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na Fundusz Pracy od

wynagrodzeń zleceniobiorców,
- 4300 o kwotę 49.000 zł z przeznaczeniem na kontynuację działań w ramach trwałości

projektu w Klubie Seniora m.in. na zajęcia gimnastyczne, komputerowe, warsztaty
edukacyjne.

Środki na w/w cele przenosi się z powstałych oszczędności w rozdziale 85202 §4330 (kwota
3.600 zł) i w rozdziale 85219 §4210 (kwota 3.000 zł)
Zmniej sza się plan wydatków w §4170 o kwotę 35.000 zł w związku z planowaną zmianą formy
zatrudnienia opiekunek, z umowy zlecenie na umowę o pracę.



Dzial855
Rozdział 85501
Zwiększa się plan w §3110 o kwotę 1.400.000 zł z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń
wychowawczych, w ramach rządowego programu Rodzina 500+, zgodnie z deczyją z MUW.
Rozdział 85503
Zwiększa się plan w §§4010, 4110 i 4120 o łączną kwotę 100 zł z przeznaczeniem na częściowe
sfinansowanie wynagrodzenia wraz ze składkami ZUS i FP, osoby wykonującej czynności
związane z przyjmowaniem wniosków i wydawaniem Ogólnopolskich Kart Dużej Rodziny.
Rozdział 85513
Zwiększa się plan w §4130 o kwotę 5.437 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłki dla
opiekuna.

Dzial926
Rozdział 92604
Zwiększa się plan w §§:
- 4210 o kwotę 6.350 zł z przeznaczeniem na zakup orbitreka, który zostanie zamontowany

na plaży miejskiej w miejsce uszkodzonego egzemplarza, którego naprawa jest niemożliwa.
4260 o kwotę 9.500 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej oraz paliwa
gazowego,
4270 o kwotę 26.000 zł z przeznaczniem na naprawę bieżni zewnętrznej na stadionie,
4700 o kwotę 750 zł na pokrycie kosztów szkolenia.

Zmniej sza się plan w §§:
- 4110,4120, 4170 o łączną kwotę 38.500 zł w związku z planowanym wykonaniem usług

remontowych w Ośrodku Wypoczynku Letniego w Jadwisinie przez firmę, a nie jak
wcześniej planowano przez osoby fizyczne.

- 4220 o kwotę 4.100 zł w celu dostosowania do faktycznego wykonania.

llURMI
Miali iGmi

Artur Borkowski


	Page 1
	Titles
	ZA R ZĄ D Z E N I E Nr 138/B/2019 
	z dnia 14 października 2019r. 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	DOCHODY 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	Artur Borkowski 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 4
	Titles
	WYDATKI 
	Załącznik Nr 2 do 
	Zarządzenia Nr 136/8/2019 
	Burmistrza Miasta i Gminy Serock 
	z dnia 14 października 2019r. 

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Tables
	Table 1


	Page 6
	Tables
	Table 1


	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Tables
	Table 1


	Page 9
	Tables
	Table 1


	Page 10
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
	Artur Borkowski 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 12
	Titles
	Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
	RZ 
	BURMr. 
	Miasta i Gmii y erock 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Images
	Image 1



